令和６年第２回米子市選挙管理委員会 日程

日 時 令和６年６月３日（月）午前１０時

場 所 米子市役所本庁舎 ４０２会議室

第１ 開会

第２ 会議録署名委員の指名について

第３ 議案第１１６号 令和６年６月３日現在において選挙人名簿に登

録すべき者及び当該名簿から抹消すべき者の

決定について

第４ その他

次回選挙管理委員会 令和６年９月２日 本庁舎４０２会議室

議案第１１６号

令和６年６月３日現在において選挙人名簿に登録すべき者

及び当該名簿から抹消すべき者の決定について

令和６年６月３日現在において選挙人名簿に登録すべき者及び当該名

簿から抹消すべき者を次のとおり決定する。

令和６年６月３日 提出

米子市選挙管理委員会

委員長 入 澤 睦 美

別紙１及び別添簿冊のとおり

別紙 1

令和6年6月3日定時登録の登録者及び抹消者は
次のとおり

男 女 計

男 女 計

登　録　者

事   由   別

転入等

18才到達

（R6.3.1～R6.6.2）

転出（表示登録）

抹　消　者

事   由   別

転出等

死亡

職権消除

373 305 678

185 153 338

20 13 33

計 578 471 1,049

327 314 641

236 225 461

0 0 0

計 563 539 1,102

区分

前回定時登録日
（R6.3.1)現在に
おける名簿登録
者数総数

(A)の登録に係る
補正登録者数

選挙時登録者数
(C)登録に係る
補正登録者数

随時抹消者数      今回定時登録者数
今回定時登録日(R6.6.3）
現在における名簿登録者総数
A+B+C+D-E+F

備　考

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G)

男 56,933 0 0 0 563 578 56,948

女 63,886 0 0 0 539 471 63,818

計 120,819 0 0 0 1,102 1,049 120,766

令和6年6月3日定時登録選挙人名簿登録者数報告書

米子市選挙管理委員会

令和6年6月3日定時登録日現在